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Fri sp~1
Hjertelig takk
for all blomster og deltakelse ved
min kone og vår mors bortgang.

Arne Leistad.
Barna

Hjertelig takk
for all vennlig deltakelse ved Oline
Fosmo’s bortgang.
En spesiell takk til betjeningen ved
Malvik Sykehjem for all vennlighet
og god pleie.

Barn og svigerbarn
Hjertelig takk
for oppmerksomheten på min 80-
arsdag.

Thorvald Nybrodahi

Hjertelig takk
for alle blomsterhilsninger og gaver
i anledning 80-arsdagen.

Hilsen Gunhild og Per Stav

Hjertelig takk
for gaver i anledning dagen min.

Ingrid Haugan

En pytenål
er funnet pa Malvik kirkegård.
Henv. tlf. 977481.

Snekker
er ledig for oppdrag. Åge Jonny
Hoem. TIf. (076) 95 897.

Herretrimmen
Herretrimmen starter onsdag 28/9
og fortsetter i gymnastikksalen på
ungdomsskolen.
Gamle og nye trimmere er velkom
men.

H.I.L.
Trimutvalget

Hommelvik Skolekor
holder årsmØte i Losjen mandag
den 3. oktober kl. 19.30.
Vanlige årsmøtesaker.
Bevertning. Eventuelt.

Styret

Mulig tiltenkt
oppmerksomhet Il. oktober fra
bes. Bortreist.

Johan Viken

Pene kattunger
gis bort. Tlf. 97 05 77 etter kl. 17.00.

FEIING
For å sikre feiernes arbeidsplass vil brannsjefen minne huseierne i
Malvik om fØlgende regler i henhold til Brannloven:

I. Der det ikke er mulig å feie fra loft, skal husstige være tilstede.
Stigen skal nå minst I m over takrenna.

2. Takstigen skal ligge inntil pipa, og være sikkert festet til taket
eller pipa med bolter, kjetting o.l.

3. Har huset flere piper skal hver pipe ha egen takstige som er
forskriftsmessig festet. Eventuelt skal huset utstyres med god
kjent takbru eller vandringsinnretning mellom pipene.

4. Er pipen(e) mer enn 1,2 m over tak skal den være utstyrt med
en fast stigeanordning av ubrennbart materiale eller ha feiedØr.

5. Feierne skal lett kunne ta seg fram til alle feieluker.
Dører o.l. skal derfor være låst opp.

6. Leieboere skal være underrettet om når feieren kommer.
lidsteder skal være slukket.

Overholdes ikke disse punkter av huseierne har ikke feierne
tillatelse til å gå på tak for a feie.

BADEBETJENT

Brannsjefen

Ved Ytre Malvik Folkebad er ledig stilling som badebetjent 2
kvelder i uka med 3 ½ time pr. kveld.
Lønn etter tariff.
Søknad sendes formannen i badestyret, Bjarne Stokdahl.
Malvik, innen 10. 10. 1983.

VI MINNER OM

mØteaksjonen i Malvik kirke hver kveld fra 4.— 16. oktober
(unntatt mandag den 10.) kl. 19.30 (søndag den 9. kl. 17.00).
For detaljert program henvises til tilsendt brosjyre.

Indremisjonen

ORIENTERINGSMØTE OM BLÅ KORS

på Forbord Bedehus tirsdag 18. oktober kl. 19.00.
Tale og orientering om Blå Kors ved representanter for For
kynner- og Opplysningsutvalget i Trøndelag krets.

Alle velkommen!
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Malvik nye kommunestyre
Etter kommunevalget er disse valgt til

medlemmer av kommunestyret fra I.
januar 1984:
Arbeiderpartiet: Asbjørn NØstmo. Odd
bjØrg Berg. Ola 0. Venn. Ninni Økstad.
Helge Pettersen, Birgit Flataker, Øystein
Sneisen. Knut Erling Flataker, Jan Mag
nus Bakke. Rolf Harry Korstad, Rune
Solli. Odd BjØrkli. Steinar Haug. Hilmar
Knudsen. Kristian Nevermo. Kåre Olav
Berg.
HØyre: Kåre Holm. Ellen Brox. Jan
Arne Malvik, Brit Frost. Sin Solem,
Finn Nilsen, Peder Solem.
Kristelig Folkeparti: Arve Hepsø.
Senterpartiet: Levin Svartaas. Jens
Nicolay Jenssen.
Sosialistisk Venstreparti: Anne Marie
Thronæs. Joralf Halgunset. Anne Lise
Fagerheim.
Fremskrittspartiet: Terje Hansen.
Venstre: Kjell Reitan.

Ordførervervet i kommunen
AsbjØrn NØstmo var som kjent Arbei

derpartiets ordfØrerkandidat ved kom
munevalget i høst og kommer til å overta
ordfØrerplassen I. januar 1984.

Etter krigen har kommunen hittil hatt
7 ordfØrere. alle av Arbeiderpartiet.

Det er Olaf Svingen, oppnevnt av fyl
kesmannen i 1945, Knut Kallset. 10 år,
Leif Øwre. 8 år, Egil 0. Svingen. 8 år,
Olaf Bye. 4 år. Kristian Bjerkan. 4 år, og
nåværende ordfØrer Iver I-lØiby. 4 år.

Kommunestyremedlemmenes
ansiennitet

Av de nyvalgte 3 I medlemmer i kom
munestyret har Kåre Holm. Høyre, og
Ola 0. Venn. Arbeiderpartiet. den leng
ste ansiennitet. De har hittil vært med
lemmer i 3 perioder, i alt 12 år. og er nå
gjenvalgt for nye 4 år.

Fylkestingsvalget
Som medlemmer av det nye fylkes-

tinget i Sør-Trøndelag er fra Malvik valgt
Olaf Bye. Arbeiderpartiet. og Sin Frost
Sterri. Høyre.

SKATTENS MYNT
I alt 4266 forskuddspliktige skattytere

i Malvik får tilbake tilsammen 17.714. 199
kroner på skatten. viser foreløpige tall
fra skattedirekt~ren.

I alt 819 får baksmell og må betale til
sammen 4.437.205 kroner i restskatt.

Samlet ble det utliknet 103.474.059
kroner i skatter og avgifter i kommunen i
inntektsåret 1982. mens samlet forskudd
er I 16.039.(X)0 kroner.

t

Redaktør for bladet:
KRISTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 9702 52

KARL CHR. HAUGEN, Lykkev. 15, 7560 Vikhamar — Telefon 97 73 75

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 50,— pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Formann i bladstyret:
JOHAN FJESETH, 7550 Hommelvik

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7(X)0 Trondheim - T~f. (07) 52 69 60

Etter valget
1983 1979

Stemmer Repr. Stemmer Repr.

4456 31 4019 31

Fintellingen for kommunevalget viser disse resultatene:

Arbeiderpartiet 2145 16 1985 16
Høyre 980 7 913 7
Kristelig Folkeparti 175 i 197 I
Senterpartiet 297 2 377 3
Sosialistisk Venstre-
parti 38! 3 289 2
Venstre 181 i 258 2
Fremskrittspartiet 254 1 0 0
Rød Valgallianse 43 0 0 0

Kommunevalget foregikk som i tidligere år med 2 dagers salg,
den Il. og 12. september.
Til disse valgene var det 6213 s:..’mmeberettigede mot 5549 i 1979,
en Økning på 664.
Det ble avgitt i alt 4456 stemmer ved kommunevalget, som er et
frammØte på 71,7 prosent mot 72,4 prosent i 1979.
To nye partier stilte lister til kommunevalget, Fremskrittspartiet
og RØd Valgallianse.
Partienes prosentvise andel av stemmene viser at Arbeiderpartiet
fikk 48,1, HØyre 22,0, Kristelig Folkeparti 3,9, Senterpartiet 6,7,
Sosialistisk Venstreparti 8,6, Venstre 4, i, Fremskrittspartiet 5,7
og RØd Valgallianse 0,9.
Som en ser tapte Senterpartiet og Venstre en representant hver,
og Sosialistisk Venstreparti og Fremskrittspartiet vant en repre
sentant hver.
Sosialistisk Venstreparti fikk ved fintellingen sitt 3. mandat i
konkurranse med Fremskrittspartiet. Noen få «slengerstemmer»
til SV-kandidaten på andre partilister avgjorde saken. Arbeider
partiet var heller ikke langt fra sitt 17. mandat.
Ved fylkestingsvalget ble det avgitt 4397 stemmer og partiene
fikk noenlunde samme stemmetall som ved kommunevalget.
Det Liberale Folkeparti fikk ved dette valget 15 stemmer og
Norges Kommunistiske Parti 23 stemmer.
Disse partiene stilte ikke lister ved kommunevalget.

K.N.
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Eiendo men
Vikha mer Vestre

Etter at kommunen kjøpte eiendom
men Vikhammer Vestre ble hovedbyg
ningen utleid til Malvik Pensjonistfore
ning.

Vigdis Helgemo har nå sØkt om å få
leie to rom i 2. etasje til frisørsalong og
hun vil selv foreta nødvendige oppus
singer.

Formannskapet har forelagt søknaden
for pensjonistforeningen som har gitt sin
tilslutning til utleie. Foreningen Ønsker
også å få leie ut en leilighet i 2. etasje
mot at vedkommende har vaktmester
plikter for eiendommen.

Formannskapet som tidligere ikke
hadde tenkt at utleie skulle bli aktuelt
har nå likevel gitt samtykke til utleie til
frisørsalong på åremål med rett til for
lengelse for ett år om gangen. Videre
har det gitt samtykke til utleie av I.
etasje til møter, selskaper. kursvirksom
het m.m.

Pensjonistforeningen ble også gitt til
latelse til utleie av leilighet i 2. etasje
mot at oppussing bekostes av forenin
gen. Leieinntektene tilfaller pensjonist
foreningen, men årsregnskap skal fore
legges formannskapet. Eventuelt over
skudd skal nyttes til vedlikehold av
hovedbygningen.

Rådhusplaner
Kommunestyret vedtok i mØte 27.

juni i år at det skulle bygges rådhus
(administrasjonsbygg) med dette vedtak:
I. Kommunens behov for framtidig ad
ministrasjonsbygg dekkes ved en utbyg
ging i torgområdet i Hommelvik.
2. Administrasjons- og rådhusfunksjo
nene utbygges etappevis. Samfunnshus
funksjonene trekkes ut av planene og
planlegges i området ved Folkets Hus.
3. Arbeidet med utbyggingen av I.
byggetrinn bør starte snarest mulig.
Dette byggetrinnet tar sikte på bl.a. å
dekke helse- og sosialadministrasjonens
plassbehov.

Forslaget fikk 19 stemmer av de 29
tilstedeværende kommunestyrerepresen
tanter, og det måtte derfor behandles en
gang til da det ikke fikk 2/3 flertall.

Saken ble behandlet på nytt i kom
munestyrets møte 29. august og forslaget
ble da vedtatt med 16 mot 14 stemmer.
Dette er tilstrekkelig for gyldig vedtak
ved annen gangs behandling.

Arkitektfirmaet Jakobsen og Holter.
Trondheim. er engasjert til å lage de
endelige planer for byggingen. Planarbei
det ventes å begynne så snart som mulig
med tanke på byggestart i 1984. I. bygge-
trinn skal bl.a. dekke helse- og sosial
administrasjonens plassbehov.

Tomtevalget for rådhuset har vært
omstridt og ordføreren har i pressen kri
tisert kommunens administrative ledelse
og politikerne som har gått inn for å
bygge på den gamle flistomta. det såkalte
moddet. på Hommelvik Bruks eiendom.

Han har sagt at den administrative
ledelse i kommunen etter hans mening
ikke har bidratt til å «skyve på» denne
saken for å få fortgang på den. Man kan
få inntrykk av at den har sett på flistomta
som en stor åpen flekk til å boltre seg
fritt på. men trolig måtte det kjøres vekk
titusener kubikk med bark og flis og
deretter fylle opp med masse for å
komme over vannet i Homla og i fjorden.

Flistomta eies av Hommelvik Bruk
mens torgkvartalet eies hovedsakelig av
kommunen. Skulle kommunen valgt flis
tomta ville det nødvendiggjort en total
utbygging med en gang, og det igjen er
det urealistisk å få til finansiering av. En
etappevis utbygging på flistomta ville
bety en to-delt administrasjon i flere ti-år
framover, og det anser jeg som håpløst.
sier ordfØreren.

Administrasjonsutgifter
ved fylkestings- og
kommunevalget

Etter formannskapets bestemmelse
ble godtgjØringene til valgstyret. stem
mestyrer, manntallsfører og tellekorps
ved fylkestings- og kommunevalget fast
satt til fØlgende beløp:

1. ManntallsfØrerens godtgjØring
kr. 1.300,—.
2. Valgstyrets og stemmestyrenes med
lemmer betales kr. 180.— for ordinær
arbeidstid inntil kl. 16.00 + erstatning for
legitimert tapt arbeidsfortjeneste med
inntil kr. 600.— pr. dag. Ulegitimert tapt
arbeidsfortjeneste godtgjØres med kr.
200,— pr. dag. Arbeid ut over ordinær
arbeidstid godtgjØres med kr. 100.— pr.
dag.
3. Arbeid på søndag godtgjØres med
kr. 100.— pr. time.
4. Tellekorpsets medlemmer gis godt
gjØring kr. 100.— pr. time for arbeid
utenom ordinær arbeidstid.

Eiendomskjøp
Formannskapet har til kommunestyret

foreslått at kommunen kjøper Hommel
vik Bruks eiendom «Brukesgården» med
eiendomsgrunn 4688.— kvm, og påstå-
ende bygninger for kjøpesum kr.
1.000.000.-.

Bevilgning til kjØpet søkes gitt i kom
munebudsjettet 1984. Det forutsettes at
kommunestyret på et seinere tidspunkt
forelegges forslag til framtidig dispo.
nering av eiendommen.

Kommunal påtale
Sosialstyret har i en tidligere sak fore

slått at alle trygdeleiligheter skulle ut
styres med telefoner.

Dette ble ikke godkjent av formann
skap og kommunestyre som mente det
ville bli forfordeling framfor andre søke
re og at det på forhånd ville binde mid
ler på 1984-budsjettet.

Sosialstyret behandlet saken på nytt
og ba om å få den framlagt med sine
kommentarer på nytt i kommunestyret.
Videre vedtok det seinere å sende saken
til administrasjonssjefen som ble kriti
sert.

Formannskapet reagerte på sosialsty
rets framgangsmåte og har etter innstil
ling av ordføreren gjort dette vedtak
vedtatt: Formannskapet beklager sosial-
styrets kritikk av administrasjonssjefen
og vil minne sosialstyret om at et politisk
organ skal sende sine vedtak til politiske
organer. og ikke til personer i admini
strasjonen.

Morsmålsundervisning
for flyktningebarn

Skoledirektøren har godkjent igang
setting av morsmålsundervisning for
3 vietnamesiske barn i grunnskolen i
kommunen. Lee Chi Quoc Dung som er
godkjent morsmålsinstruktør med 3 ars
undervisningspraksis er deretter enga
sjert av skolestyret for skoleåret 1983 84.

Reguleringsendring
for Muruvik

Malvik bygningsråd har i møte
1.9.83 vedtatt forslag til regule
ringsendring for Muruvik — End
ret utnyttelse av eiendommene
gnr. 55. bnr. SS. 56 og 229.

Endringen omfatter en reduksjon
av innregulert friområde og inn-
regulering av to nye boliger. Plan
området berører eiendommene
gnr. 55. bnr. 55. 56. 76 og 229.

Reguleringsendringen er i henhold
til bygningslovens §~ 28 og 27
utlagt til offentlig ettersyn ved
Teknisk kontor, Hommelvik i 3
uker.

Eventuelle merknader til end
ringsforslaget må være innkom
met skriftlig til Malvik bygnings
råd innen 3 uker fra d.d.

Malvik bygningsråd
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Hestens Dag på Jervvalla
Med travlØp og rideoppvisning

Lørdag 10. september var det Hestens
Dag på Jervvalla. Malvik Travlags ny
anlagte travbane på Jervskogen. Flere
hundre tilskuete var møtt fram til trav
banen som ligger ved Jervvegen et par
kilometer fra Selbuvegen ved Bakken.

Travbanen er om lag 500 meter i om-
krets og skal seinere forlenges en del.
Litt løs er nok banen ennå, men dette
vil også bli bedre med tida.

I stevnets mikrofon før lØpene fortalte

Eirik Granås om travbanens opparbei
delse. som for det aller meste var utfØrt
på dugnad av lagets medlemmer.

I de 5 løp med over 30 hester som sto
på programmet var det 3 lØp for kald
blodshester og de ble vunnet av Nesse
Glima v B. Grøtte. Greger-Jenta v/Knut
Haugen og Glomdals Nina v/Jon Egil
Storvik.

Et lØp for varmblodshester ble vunnet
av Elaisa Dirt v/Hans P. Iversen og det

5. løp. trenerduellen. ble vunnet av
M~ytor v Jomar Blekkan.

Blomster og minnepremier ble tildelt
de beste under stor jubel fra tilskuerne.
og Otte Øwre hadde varslingstjeneste på
siste langside med en spesiell alarm som
ikke var til å ta feil av.
Etter travløpene var det rideoppvisning

av «Charli» og Ingrid Thyholt. hestesko
kasting og kjøring og ridning for barna.

Nardo — Hommelvik
Mostadmark — Osborn
Sverresborg — Malvik
Humlen — Jupiter
Humlen — Bratsberg
Fosenlaget — Humlen
Mostadmark — Reima
Hommelvik — Malvik

HIL’S SKIAVDELINGS
KRONERULLING

Følgende har betalt kr. 25,00:

Gunnar Moen har betalt og utfordrer
Jan ReidarMoan. Even Valleraunet og
Rune Brandslet.
Steinar Haug. Kan NØrkov. Oddmund
Leinslid. BjØrn Kr. Brandslet. Iris
Smiseth. Eli Brobak Bitnes. Olav Bit
nes. Audun Olsen. Olat Larsen. Enling
Øwre og Nils Gnimsmo har betalt.
Sigurd Lindboe har betalt kr. 100.00.
John M. Johnsen og Åse Holt har bet.
kr. 25.00.

Totalt innbetalt kr. 13.325,—.

Innbetaling og ny utfordring kan skje til
Kåre Skare. Helge Øwre. GrØnberg og
Ola Renå. Solbakken eller over giro nr.
42 18.46.2 1953 i Malvik Sparebank.

HÅNDBALL
Hommelvik IL’s håndballavdeling vil

prØve å komme i gang med håndballtre
ning for gutter i løpet av høsten. Vi
Ønsker derfor å komme i kontakt med
handballinteresserte gutter og eventuelle
foresatte eller andre som kan tenke seg å
hjelpe til med trening og lignende.

Interesserte bes kontakte Kjell Peder
sen, Hommelvik. TIf. 97 03 82.

.
3— I
2— I
0—2
2— I
4-3
1—4
4—0
1—3
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Noen betraktninger
etter valget

Fra nyttår vil det bli 23 menn og 8
kvinner i Malvik kommunestyre. Altså
et stort flertall av menn.

Ved kommunevalg blir det vanligvis
foretatt mange kumuleringer og stryk
finger på listene til alle partier, og
mange kommunepolitikere får merke
velgernes dom på godt eller vondt når
opptelling foretas.

Også i Malvik har det vært kumulerin
ger og strykninger. noe som har fØrt til
at flere kandidater som sto langt nede
på listene er blitt valgt, og omvendt for
andre som sto høyt på listene.

Det er naturlig at dette foretas mest
på store partiers lister, og da for de som
opprinnelig ikke er kumulert.

Blant Arbeiderpartiets representanter
var Kåre I3erg nominert som nr. 39.
men ble valgt som nr. 16. Kristian
Nevermo på nr. 32 ble valgt, som nr. 15.
Hilmar Knudsen på nr. 22 ble valgt som
nr. 14. Steinar Haug på nr. 34 ble valgt
som nr. 13 og Odd BjØrkli på nr. 20 ble
valgt som nr. 12.

Når det gjelder strykninger er det
flere kommunepolitikere som har vært
med i kommunestyret i mange år som
ikke kommer igjen. De ble strØket. Slik
er det å være kommunepolitiker. men
det er flere som sikkert vil bli valgt inn i
viktige kommunale styrer. nemnder, råd
og utvalg.

Det nye kommunestyres yngste med
lem blir Rune Solli med sine 18 år. Han
er skoleelev, har vært studieleder i 2 år
og leder i Hommelvik AUF i I år.

Siste kommunevalg viser at det blir
store utskiftninger i kommunestyret. Av
de 31 medlemmer i inneværende periode
kommer 18 tilbake. Fordelingen mellom
ytre og indre del av kommunen viser at
det blir 18 representanter fra Ytre Mai
vik og 13 fra den indre del av kommu
nen.

Samlet frammøteprosent til kommune-
valget i landsmålestokk var bare 68 som
er den laveste valgdeltakelse etter 1945.
For Malvik var det 7 1.7.

Formannskapet hadde denne gang
oppnevnt over 40 personer til opptel
ling. valgstyret og stemmestyrene inklu
dert. Grovtellingsresultatet ble telefo
nert til NRK. Oslo kl. 23.00 valgkvel
den. Det kom ikke med i TV eller riks
radioen, men i TrØndelag kringkaster
kl. 00.20 om natta. Dessverre var det
ikke sa mange som var oppmerksom på
denne valgsendingen.

Dersom kommunevalget hadde vært
stortingsvalg ville det blitt regjerings-
skifte, er det blitt hevdet av valgtors
kerne. Arbeiderpartiet ville da Økt sine
representanter i Stortinget fra 66 til ‘4

og Sosialistisk Venstreparti fra 3 til 4.
tilsammen 78 representanter.

HØyre ville tapt 8. fra 53 til 45 repre
sentanter. Kristelig Folkeparti og Sen
terpartiet ville tapt I hver og fått hen
holdsvis 14 og 10. Fremskrittspartiet
ville Økt sitt antall med 2. fra 4 til 6
representanter og Venstre tapte I fra 3
til 2. til sammen 77 representanter.

Men kommunevalg er ikke stortings
valg.

Formannskapet har fått oversendt til
uttalelse en søknad fra StjØrdal sen
trumskomité til A S Vinmonopolet om
at det opprettes brennevinsutsalg i
Stjørdal.

Saken har vært forelagt lensmannen
og edruskapsnemnda til uttalelse.

Lensmannen har uttalt:
VedrØrende opprettelse av eventuelt

utsalg for brennevin i StjØrdal har jeg
ingenting å bemerke idet dette sannsyn
ligvis ikke vil medføre endringer når det
gjelder lov og orden i Malvik.

Edruskapsnemndas uttalelse:
Malvik kommunes innbyggere er i

viss utstrekning gode kunder i Trond
heim og Stjørdal.

Det synes som ungdom vel så gjerne
frekventerer Stjørdal som Trondheim.
Et polutsalg i Stjørdal fryktes å føre til
et økende bruk av sterkere alkoholhol
dige varer blant den yngre befolkning i
kommunen.

Edruskapsnemnda ser med uro og
frykt på eventuelt polutsalg i Stjørdal.
og vil gå imot slik etablering.

Malvik kommunes innbyggere antas å
kunne få sitt behov for brennevin til
fredsstillende dekket gjennom eksister
ende polutsalg i Trondheim.

Formannskapet har behandlet saken
med kontorsjefens innstilling:

For befolkningen i den Østre delen av
Malvik kommune. Hommelvik-området.
er avstanden til Stjørdal betydelig kor
tere enn til Trondheim og dermed vil et
eventuelt brennevinsutsalg i Stjørdal
være å foretrekke, mens det for befolk
ningen i den øvrige del i kommunen
ikke vil få noen betydning.

Malvik kommune vil gå imot at det
opprettes brennevinsutsalg i Stjørdal av
følgende grunner:
a. Innbyggernes behov for sterke alko
holholdige drikkevarer dekkes med de
brennevinsutsalg som allerede er opp
rettet i Trondheim.

b. For handelsnæringen. særlig i Hom
melvik-området, vil et eventuelt brenne
vinsutsalg i Stjørdal innebære ytterligere
handelslekkasje.
c. Et polutsalg i Stjørdal vil føre til
økende bruk av sterke alkoholholdige
drikkevarer. særlig blant ungdommer.

Ellen Brox foreslo: Malvik kommune
har ikke vesentlige innvendinger mot at
det opprettes brennevinsutsalg i Stjør

Dette forslag ble vedtatt med 4 mot 2

I forbindelse med Vikhov offentlige
skoles 25-årsjubileum har formannska~
pet bevilget kr. 1.000.— til elevenes
reisekasse.

Stadfestet regulerings
endring for del av

Vikhammeråsen nord
I henhold til bygningslovens §~ 27
og 28 kunngjøres med dette at
fylkesmannen i Sør-Trøndelag
med brev av 15.07.83 har stad
festet Malvik kommunestyres
vedtak av 14.03.83 vedrørende
reguleringsendring for Vikham
meråsen nord — Bortregulering
av sandlekeplass.

Endringen omfatter omregulering
av sandlekeplass. adkomst til
lekeplass og felles parkering/gar
asjeplass til boligformål. Planom
rådet omfatter gnr. 6. bnr. I. 14.
87. 174 og 199.

Stadfestingen kan påklages til
MiljØverndepartementet. Klagen
må framsettes skriftlig gjennom
fylkesmannen i Sør-Trøndelag in
nen 3 uker fra d.d.

MaIvik bygningsråd

Bjørn i Malvik?
I Malvik-marka er det funnet flere

drepte sauer med opprevet hals og jur.
Det er på denne måte bjørnen dreper

sauer, og Viltdirektoratet utelukker ikke
at det kan være bjørn på ferde.

K.N. dal.

Uttalelse om brenne- stemmer.

vinsutsalg i Stjørdal Bevilgning

Malvik Blandakors
jubileumsrevy er underveis.
FØlg med! FØlg med!



Malvik Bygdeblad 7

En søndag i september for 40 år siden
var det ei stor tyttebærhelg som mange
ennå husker.

Det var midt i krigsårene, i 1943. og
alle var opptatt av matauk på alle om
råder. deriblant bærplukking. Etter be
stemmelsene var det ikke tillatt å plukke
tyttebær før klokka 24 mellom 4. og 5.
september. men det var nok de som dro
til skogs på lørdag for liksom å sondere
terrenget.

Utover lørdag kom det folk fra Trond
heim til Hommelvik i knottbiler og med
sykler, og mange hadde telt med for
overnatting. Det gjaldt for dem å kom
me tidlig opp søndag morgen for å be
gynne bærplukkingen før invasjonen av
søndagsplukkerne kom.

Tidlig søndg morgen kom tusener av
bærplukkere til Hommelvik for å fort
sette videre opp HØybyvegen og Selbu
vegen som fØrte til store tyttebærområ
der. De fleste kom med tog, til og med

ekstratog som var oppsatt av NSB. men
også mange kom i firmabiler. Opp Selbu
vegen gikk bærplukkerne som i et 17.
mai-tog, og det fortelles at det oppe i
Moløfta ble så trangt at en mann fra
Trondheim ble trengt utfor vegen og
ramlet nedover bergskråningen. Han
kom heldigvis fra fallet uten skade, og
han klØv opp til vegen og fortsatte igjen.

Det var ei helg med sol og godt vær.
Det var også et godt bærår. men med
flere tusen bærplukkere kunne det ikke
bli like stort utbytte til alle. En fin
skogstur ble det likevel for alle, selv om
folk fra byen kunne være mer eller min
dre fornøyd når de reiste tilbake ut på
kvelden.

Drift og vedlikehold
av idrettsanlegg

Det har i lengre tid vært reist kritikk
mot den nåværende form for drift og
vedlikehold av de kommunale idretts
anlegg. I henhold til dette har teknisk
utvalg og kulturstyret i et fellesmøte
med kommuneingeniøren foreslått at
ansvaret for driften og vedlikeholdet
skal overføres fra teknisk sektor til
kultursekretæren som en prøveordning.

Saken har seinere blitt behandlet i
kulturstyret og dette har vedtatt at
driften og vedlikeholdet overfØres fra
1/1-84 som en prøveordning i 2 år.

Banearbeiderne blir da direkte under
lagt kultursektoren.

beskrive tannforhold. egeninnsats. tann
legeinnsats/samfunnsforhold med betyd
ning for tannhelsen hos barn og voksne.
Når et skjema et utfylt vil en tannlege
undersøke tennene, men uten å foreta
noen behandling.

Skolestyret har gjort dette vedtak:
SØknaden fra fylkeslegen om å få gjen
nomføre tannlegeundersøkelse blant
elever i 8. klasse innvilges.

Bærplukkere fra Trondheim venter på tog på Hommelvik jernbanestasjon for
tilbaketur til byen søndag kveld 5. september 1943.

Mot vinter
Avlasterkurs

Norges Husmorforbund ser familiens
behov for avlastning som en av de vik
tigste oppgavene å løse i årene som
kommer. Malvik Husmorlag går derfoi i
disse dager ut med et kurstilbud som er
åpent for alle interesseite.

Formålet med kurset er a gi deltaker
ne det minimum av kunnskaper som
trengs for å få mot til å rekke en hjel
pende hånd til dem som har tyngende
pleie og pass — ved å avlaste dem i
kortere perioder.

Kursdeltakerne er ikke forpliktet til å
være med i en avlasterordning. men alle

kan komme i den situasjon at de blir
avlastere innen familien eller som nabo-
hjelper. Kurset tar for seg emnene
etikk. psykologi. aldringsprosessen.
sykdommer og reaksjoner. sykepleie i
hjemmet.
18 timers kurs over 6 kvelder.
Start: Mandag 17. oktober kl. 19.30.
Sted: Helsestasjonen på Vikhamar.
Kursavgift: Kr. 150.—.

Påmelding til Åslaug Strømsnes, tlf.
97 67 17 og Kirsten Gjervan, t If. 9 () 9~
innen 13. september.

Malvik Husmorlag

Etter den gamle inndeling pa prim
staven varer vinteren fra 14. oktober til
14. april. med første vinterdag 14. okto
ber og første sommerdag 14. april.

12. janual skal være midtvinterdag og
da skal bjørnen snu seg i hiet toi a sove
resten av vinteien pa den andre sida.

Sin Landsem
ble beste norske deltaker og nr. 5 i
verdensmesterskapet i skyting for kvin
ner i Innsbruck i Østerrike.

Ei tyttebærhelg for 40 år si en

Og slik var det vel denne dagen flere
steder i Trøndelag.

K.N. Tannhelseundersokelse
Gjennom skoledirektøren i Sør-Trøn

delag er det kommet søknad fra fylkes-
legen til skolestyret om å få gjennomført
en tannhelseundersøkelse blant elevene
i 8. klasse i Malvik i høst.

Nærmere 4000 personer er valgt ut til
a delta i undersøkelsen, herav ungdom i
8. klasse i Trondheim. Rennebu. Mel-
dal. Orkdal. Skaun og Malvik.

Formålet med undersøkelsen er bl.a. å
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Hommelvik til
semifinalen
i B-NM

Hommelviks seniorlag har nådd
fram til semifinaleplass i •B-NM i
fotball — et uoffisielt norgesmester
skap for lavere divisjoner. Ikke
siden fØr krigen har laget vært
lengre fram i cup-sammenheng.
Uten sammenligning for Øvrig kan
det fortelles at Hommelvik nådde
kvartfinalen i AI.F-mesterskapet i
193 . men tapte da for Hamar I.L.

SØr-Norge Cup som mesterskapet
er døpt, er igangsatt på initiativ av
et idrettslag fra Groruddalen i Oslo.
nemlig IF «Grei». Selv om bare 84
lag meldte seg i 1983 er vi sikker på
at det vil fortsette som et årvisst
tiltak og med stØrre deltakerantall.
Vi får også håpe at publikum og
massemedia blir bedre kjent med
nyskapningen.

Sikkert ubemerket for alle andre
enn laget selv, har Hommelvik slått
seg fram til semifinalen slik:

I. runde w.o.
2. runde Hommelvik — Nidar

(6.div.)
3. runde Dovre (5.div.) —

Hommelvik
4. runde Bud (5.div.)

Hommelvik
5. runde Hommelvik

Nordstrand (5.div.)

Kvartfinalen på Øya ble en hyg
gelig forestilling. Det var ikke bare
godværet publikum (200 300) kun
ne kose seg over.

Hommelviks spill hØstet mange
begeistrede klappsalver. Etter å ha
følt motstanderen Nordstrand på
tennene en stund, slo Vika til med
et sjanseskapende spill som ga 2—0
ved pause. Begge scoringene ved
Tom Eriksen som Nordstrand måtte
spesialmarkere resten av kampen.

Nordstrand forsøkte å tilrive seg
et initiativ etter pausen. men lyktes
ikke. I stedet gikk Vika opp til 3—0
etter scoring av Jan Erik Barstad.
Etter dette var det nærmest bare ett
lag pa banen.

Mot slutten ble Kristian Rolstad
felt i klar scoringsposisjon og straf
fen satte Karl Chr. Haugen inn uten
sjanse for keeper. og dermed solid
seier med 4 0.

I skrivende stund vet vi ikke
hvilken motstander Hommelvik får.
men i 5. runde var det bare lag fra
Østlands/Oslo-området som gjensto
uten «FjØra» fra Sogn og Hommel
vik.

Uansett om det blir heimekamp
på Øya eller kamp i Oslo — vi
Ønsker Hommelvik all den støtte
laget trenger for å nå fram til fina
len.

Bygdemesterskapet
i skyting

Olav Haugen bygdemester

Hommelvik Skytterlag arrangerte
4. september årets bygdemester
skap i baneskyting.

Bygdemester i seniorklassen ble
Olav Haugen fra Hommelvik Skyt
terlag, og det etter à ha skutt 99
poeng i omgangen.

I junior- og rekruttklassene ble
det i år seier til ei jente, nemlig
Rigmor Solvik fra Mostadmark
Skytterlag.

Det var innlagt lagskytinger i
begge klassene~ og i år var.Mostad

3 0 rnark.Skytterlag ubeskjeden nok til
~ vinne begge lagskytingene;

0—4 Det deltok i alt 72 skyttere:.
Resultate~r:

0—3 Klasse 14

I. Olav Hàugen. Hommelvik 332
4—0 2. Trond Saksvik. Malvik 327

2. JomarValli, Hommelvik 327
4. Tore Refseth. Hômmelvik 326
5. TorgeirSæther. Hommelvik 325
5.-Einar Thoresen, Hommelvik 325
7. OddbjØ~n Aune~ Malvik 322
7. Jostein Malvik, Malvik 322
9. Rigmor Solvik. Mostadmark 321

10. Einar Andersen, Malvik 320
Rek. Junior:

1. Rigmor Solvik: Mostadmark 231
2. Britt Johnsen. Mostadmark 224
3. Morten Bakmark. Hommelvik 223
4. Hans Hansen. Hommelvik 220
5. Rolf Johan Bye. Hommelvik 217
6. Per Albert Refseth. Hommelvik 216
7. May Liz Johnsen. Mostadmark 212
7. Bernt Kristiansen. MaI\ik 212
9. Jan Arve Rød. Malvik 211
9. Bård Knutsen. Malvik 211

Lagskyting. Rek. Junior:
I. Mostadmark Skytterlag

v RigmorSol~ik.
Britt Johnsen
May Liz Johi,sen
Bård Knutsen

2. Hommelvik Skytterlag

Lagskyting. Klasse 1—4.
I. Mostadmark Skytterlag

v Jostein Malvik
Anneus Aarstad
Jostein Leikvold
Rigmor Solvik
Stig 0. Aas

2. Malvik Skytterlag

Fotball
E.Th.

ø.K. I 4. runde i det uoffisielle N.M. for
lavere divisjoner spilte Hommelvik mot
Bud l.L.

Bud ligger ytterst i Romsdalen mot
Hustadvika. og der var stiv kuling den
dagen.

Hommelvik hadde sterk medvind. og
et utspill fra lagets målmann. Trond
Fosmo. kom helt til straffefeltet og
spratt forbi målmannen og i mål.

Målmannen til Bud var ikke heldig.
Ved et utspill fra ham ble ballen tatt av
vinden, snudd om. og endte til corner.
Hommelvik spilte mest mulig med lave
baller langs banen og vant 3—0.

Postomdeling
av bygdebladet

I den seinere tid er det ved Vikham
mer postkontor registrert en del klager
fra postmottakerne over sein omdeling
av Bygdebladet. Videre er det bemerket
at bladet ikke blir omdelt samtidig ved
poststedene i Malvik kommune til tross
for at bladet blir innlevert samtidig ved
poststedene. Dette vil vi gjerne gi en
forklaring på.

Bygdebladet blir innlevert til Post
verket som gruppekorsbåndsending til
samtlige husholdninger ved poststede
ne. d.v.s. at navnet på adressaten ikke
er påfØrt den enkelte sending. IfØlge
Postverkets bestemmelser skal gruppe
korsbåndsendinger være bragt ut i løpet
av høyst 3 virkedager. ankomstdagen til
poststedet og lØrdager ikke medregnet.

Eksempel: en sending som kommer til
et poststed på onsdag skal være post
mottakerne ihende seinest påfølgende
mandag. Dette kan naturlig nok føre til
at sendingene blir omdelt på forskjellige
dager ved de enkelte poststedene.

Ved poststedene Vikhammer og
Hundhamaren har vi ansatt egne bud til
å foreta omdelingen av gruppekors
båndsendinger. Av praktiske grunner er
det som hovedregel satt at denne om-
delingen skal foregå på tirsdager og
torsdager. Intensjonen med at sendin
gene skal være omdelt innen de reglene

878 p. som er nevnt ovenfor vil likevel være
oppfylt.

Postverket
Trondheim postkontor

R. Johannessen

464 p.

463 p.

8’6 p.
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Bestemor som barnevaktRoytsommer
Vi har igjen hatt en høysommer — Du ligger der så stille du bitte lille knøtt.

akkurat som i fjor. Regn og kaldt vær
og jeg er mammas mamma, og derfor ble du født.har det vært, bortsett fra i mai. Da

blomstret frukttrærne tidligere enn på Men det er lenge siden at hun i vogga lå.
lenge og alt så lovende ut. Men juni ble hun lå i samme vogga, der du ligger nå.
dårlig. halvdelen av juli også. August Å du. å du, sa skjønt det er a være bestemor,
var dårlig og bare noen dager av sep
tember var bra, jeg sitter her og Ønsker at du aldri må bli stor.

Den mygginvasjonen vi ble skremt Forsto du hva jeg tenkte, min kjære lille skatt,
med i sommer har vi ikke sett noe til, eller vil du ikke sove? for deg det snart er natt.
Det ble vel for kaldt også til mygga.

Ørreten har vært loppenkjefta og Du skinner som en sol med dine Øyne klare blå.
vanskelig å få til å sitte fast på angelen. så dype og uutgrunnelig, og smile kan du ôg.
Trasten har heldigvis vært borte, og da To små hvite tenner har du i din søte lille munn,
berger vi ripsbæra. ikke sov du vennen min, la oss kose oss en stund.

I høst har det også vært så bløtt pa
potetåkrene at det mest har vært uråd å Vi har ikke lov, men korn, la meg holde deg en stund.
komme utpå. Mye høy har råtnet i ha deg litt i armkroken, og bysse deg i blund.
hersjene og kornet fikk ikke den tØrk
det skulle ha. Bestemor. forstår du. blir alltid Ørn og snill

når vi får være sammen, sa lenge hun er til.Slik kan vi fortsette, og til Mikkels
messe. 29. september. skulle alt vært Sa takk da kjære barnet mitt, for nu er stunden over.
hus etter gammel beregning. Det gjorde og snart sa kommer englene og vaker mens du sover.
det ikke. mye har stått ute — og det er
da vi snakker om rØytsommet. De vil jeg alltid følge på den veien du skal ga.

nå ma jeg legge deg i vogga. for barnet sover nå.
Valborg.
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Sverre Thorshaug:

23atn~om og ung~omsti~1
II

Sverre Thorshaug fortalte sist om
sine besteforeldre, om bestefaren
som fanget stor fisk og om en fiske-
tur til KØlkjØnna i lyn og tordenvær.

Nå forteller han videre.

Skolegang.
Gårdsdreng hôs Even
skolemester

— Du sa du var 7—8 år da beste-
faren din dØde. Det var vel i den tida
du begynte på skolen. Hvorles var
det med skolegangen?

— Ja, jeg begynte på skolen som
de andre ungene i Mostadmarka, og
da ble det å gå 2—3 kilometer ned til
Bakken skole der Even Folstad.var
lærer.

Jeg hadde ikke særlig smaug på
skolen, de fØrste dagene syntes jeg
det var artig, men det var liksom jeg
ikke fikk noe-tak på den videre
skolegangen. Det gikk da likevel
framover med meg som med de an
dre, men jeg vil ikke si at jeg var noe
skolelys akkurat. Nei, jeg var vel
sånn middels, tenker jeg. -

Jeg interesserte meg mere for ar
beid enn skole. Det fant visst også
Folstad var tilfelle, for jeg fikk ar
beid hos ham de dagene jeg ikke
gikk på skolen. Det ble vedkapping
og vedhogging til å begynne med, og
potetsetting om våren og potetopp
taking om hØsten.

Da jeg ble litt eldre ble jeg satt til
å kjØre fram ved fra skogen. Han
hadde en vinter mye skogsved lig
gende ute ved. BakkjØnna.-Jeg.fikk
hest for meg sjø! og kjørte til skogs
og lesset på og kjørte til gårds. Det
syntes jeg var interessant og jeg
fortsatte med det utover vinteren.

Det var også forskjellig annet han
satte meg til å gjØre. Han så vel at
jeg var så ivrig og l~issig når det bars
til med arbeid. Jeg ble nærmest som
en gårdsdreng til Folstad. og mat og.
litt betaling fikk jeg for arbeidet.

En kveld kom jeg kjØrende med
ved fra Bakkjønna, husker jeg. Fol
stad syntes vel at jeg ble litt sein den
kvelden, det begynte å bli sk~Ømt, og
så hadde han gått imot meg for å sjå
hvor jeg var blitt av. Da jeg svingte
opp vegen ved Bedehuset i Bakken,
ble hesten så vill, det var ellers en
gammel og stØdig hest, men da den
forsto at den nærmet seg heimen, slo
den til -og tok .tjùvkutet oppàver
Bakkmelen. Der mØtte jeg en kar.
jeg enste ikke riktig hvem det var,
men jeg syntes jeg dro kjen~el på
Folstad.

Jo, det var han. Da han kom etter
ned til gården sa han: Han er sprek
ennå Bronen, han kom fort.

Ja, sa jeg, når den kommer så
langt at de nærmer seg heim. da er
det nesten ikke så jeg holder~den.

Da lo Folstad. Han hadde vel
tenkt at jeg sprengjaget hesten, men
når han fikk hØre dette så var alt
i orden. -

En dag. begynte Folstad å snakke
med meg om plØying, jeg måtte
kâmrne nedôver og plØye for ham til
hØsten. Dette var noe nytt og gildt
for meg, og jeg fikk ikke mye sØvn
natta fØr den fØrste dagen jeg skulle
nedo.ver og ta til med plØyingen.

Han ordnet med plog og vi kjØrte
ut på jordet. Så plØyde han opp det
fØrste plôgfaret for å vise meg hvor
dan det skulle gjØres. Til og begynne
med ble det litt vanskelig-for meg.
jeg var ikke så gammel karen og jeg
hadde ikke tatt i plogarmer fØr. Men
det ordnet seg fort, for jeg var ivrig
og lærenem i det nye yrket. Jeg
plØyde bare en veg, kjØrte så tilbake
for så å sette plogen i jorda igjen. På
tilbaketurene fikk ikke hesten gå.
nei, det hadde jeg ikke tid til, jeg
jaget på den så den småsprang.

Jeg strevde og arbeidde, og så var
det det at jeg allerede hadde begynt
å smake på tobakken. Jeg var vel
kanskje 13 âr.

Så ble det middag. og jeg ble ropt
inn til mat, og jeg skulle spise sam
men med Folstad.

Da vi satt til bords sa han: Nei.
trur jeg ikke du bruker tobakk.
Sverre.

Nei, sa jeg alvorlig, det gjØr jeg
nok ikke.

Jo, jeg synes det er tobakksikkel
på haka di. sa han.

Da begynte jeg å bli tvilrådig.
Kanskje var det noe i det han sa,
men så strauk jeg bakhanda over
haka og sa: Nei, det må nok bare
være lort og svette.

Jeg fikk vel bort det meste av
tobakken. men jeg trur Folstad like
vel hadde sin mistanke sjØl om han
ikke sa noe mere. Han dro litt på
smilen og begynte å snakke om noe
annet.

— Dette hØres mest ut som en
landbruksskole, men hvorles gikk
det de vanlige skoledagene. Var det
2-delt skole og hvordan var Folstad
som lærer?

Ja. det var 2-delt skole til å be
gynne med. Folstad holdt også skole
oppi Sneisen i Mostadmarka — skal
tru om det var annenhver uke eller
kanskje det var i 14 dager han hadde
skole der.

Folstad var god som lærer. Det
var nok en del tverrploger blant oss,
men med ara fikk han likevel en god
del inn i hodene på oss.

Det året jeg ble konfirmert husker
jeg Folstad sa til meg: Det var ikke
noe særlig med deg heller Sverre i
den første tida pa skolen. Du hadde
tungt for å lære og liten lyst hadde
du vel også, men i de par siste åra
ble jeg forundra over deg, for da ble
du riktig flink.

Jeg sa at jeg i de siste åra hadde
arbeidet mye med leksene og be
stemt meg for å lære så mye jeg
kunne lære, for noe mere skolegang
ble det vel ikke med meg.

Det ble det heller ikke. Det var det
ikke mange som hadde muligheter
til, og for meg som for de aller fleste
ble det å forsØke a skaffe meg arbeid
straks jeg ble konfirmert.

K.N.
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MALVIK KOMM. KINOER

Kl. 18.00 7 år

Redigert av Harald Byberg

DEN DRL5~lQE DAHbKE FAROEFILK
DET
TOSSEDE
PARADIS
DIRCH PASSER
GHITA NØRBY
OVE SPROGØE
LILY BROBERO
LONE HERTZ

qod~ humør
preseni~ere~ danskene he~
s’n~ skjønnes~e kvinner~

F~ NORENA FUÇ’i

Kl. 20.00 16 ar

Vikhamar

9.10

Hommelvik

12.10

ÅRETs THRILLER!~

Kl. 18.00

Vikhamar 16.10

Hommelvik 19.10

Kl. 18.00

e

Vikhamar 2.10

Hommelvik 5.10

(~n~4

~

DONAUSKIPPEREN
etter Jules Vemes roman

,0

.‘

4.

(~ F~n~

12 ar Kl. 20.00 16 ar

ARVE OPSAHL • CARSTEN
BYNRING • SVERRE HOLM

AUD SCHONEMANN
HARAlD HEIDE STEEN JR.

‘~ ; ROLF WESENUJND
I. ~ mil.
,~ Ç - *FiIm nr.l2

en franco zeffirelli film

‘ndlesslo e
brooke shields
martin hewitt

shirley knighi don murray richard kiley
penelope milford beatrice straight

PotyGram
_________ P,ctures ___________

7år Kl. 20.00 12 år


